
Organizator: Biuro Podróży OSKAR

Perły Adriatyku

wycieczka autokarowa

data: 26.04 – 04.05.2025
koszt wycieczki: od 3236 PLN

Park Narodowy Jeziora Plitwickie - Medjugorje - Mostar - Dubrownik - Split - Trogir - Park 
Narodowy Rzeki Krka 

Perły Adriatyku to wycieczka objazdowa dzięki której  poznamy najpiękniejsze miejsca chorwackiego 
wybrzeża, które zachwycają walorami przyrodniczymi i historycznymi. Jednym z najpiękniejszych miejsc 
są niewątpliwie Jeziora Plitvickie, które rozpoczną naszą wycieczkę, a także dziewicze Wodospady Krka. 
Niepodważalną wizytówką Chorwacji  jest  także Dubrownik wpisany na listę  światowego dziedzictwa 
Unesco, a rzymską przeszłość Dalmacji odnajdziemy w uroczych miasteczkach Split i Trogir. Bałkański 
klimat połączony z odrobiną orientu poczujemy zwiedzając bośniacki Mostar, a także Medjugorie z Górą 
Objawień. Perły Adriatyku to wycieczka objazdowa dla każdego! 

Dzień 1

Wyjazd z Polski zgodnie z rozkładem jazdy autokarów. Przejazd przez Czechy, Austrię i Słowenię lub 
Czechy, Słowację, Węgry.
  
Dzień 2

Przyjazd do Dalmacji  Środkowej  w godzinach popołudniowych.  Zakwaterowanie w środkowej  części 
Dalmacji.  Czas  wolny  na  indywidualne  zwiedzanie  oraz  kąpiele  morskie  i  słoneczne.  Nocleg. 

Dzień 3

Śniadanie. Przejazd do Medjugorje (Bośnia i Hercegowina)*. W ostatnich trzydziestu latach miejsce to 
przeobraziło się z ospałej wioski, w której mieszkańcy parali się pracą na roli, uprawą tytoniu, warzyw i 
winogron,  w popularne  miejsce  kultu  religijnego,  do którego przybywa wiele  tysięcy pielgrzymów z 
całego świata. Według świadectwa sześciu młodych wierzących, od 24.06.1981 r., w parafii Medjugorje 
ukazuje  się  Błogosławiona  Dziewica  Maryja.  W programie  zwiedzanie  kompleksu przy  kościele  św. 
Jakuba  oraz  wejście  na  Górę  Objawień.  Następnie  przejazd  do Mostaru –  miasta,  które  zainteresuje 
Państwa  specyficzną  architekturą  i  atmosferą  z  silnymi  wpływami  tureckimi.  Zwiedzanie  Mostaru 
rozpoczniemy  od  spaceru  z  przewodnikiem,  podczas  którego  zobaczymy  urokliwą  starówkę,  z 
brukowanymi uliczkami i zabytkowymi kamieniczkami: przejdziemy ulicą rzemieślników Kujundžiluk, 
zobaczymy przepiękny meczet Koski Mehmed Pashy z XVII w., a także najważniejszy zabytek miasta, 
wpisany na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO - Stary Most,  łączący brzegi rzeki Neretwy. W 
czasie  wolnym  możliwość  zakupu  pamiątek  i  spróbowania  pysznej  bośniackiej  kawy  podawanej  w 
tradycyjny sposób.  Powrót do hotelu. Nocleg. 

Dzień 4

Śniadanie. Przejazd do Dubrownika.  To wizytówka Chorwacji!  Miasto unikalne w skali  światowej,  z 
zachowanym w całości  monumentalnym pierścieniem murów obronnych,  wpisane  na  światową  listę 



dziedzictwa kulturalnego UNESCO. Dubrownik to jedna z najstarszych republik i miasto, które odradzało 
się po każdej dziejowej katastrofie, stając się jeszcze piękniejsze i potężniejsze. Miejsce, które po prostu 
trzeba odwiedzić będąc w Dalmacji! Podczas spaceru z przewodnikiem lokalnym poznamy fascynującą 
historię Dubrownika i zobaczymy najważniejsze zabytki jak: Pałac Sponza, Pałac Rektorów, kościół św. 
Błażeja,  czy  Wielka  Fontanna  Onufrego  (z  zewnątrz)  oraz  wejdziemy  do  przepięknej  dubrownickiej 
katedry Wniebowzięcia Najświętszej Marii Panny. Po zakończonym zwiedzaniu czas wolny, który można 
wykorzystać na dalsze zwiedzanie miasta - polecamy wejście na słynne mury miejskie, z których roztacza 
się  wspaniała  panorama  okolicy  (dodatkowo  płatne),  spacery  po  plątaninie  urokliwych  uliczek  czy 
spróbowanie najlepszych lodów w całej Dalmacji. Powrót. Nocleg. 

Dzień 5

Śniadanie.  Przejazd  do Dalmacji  Środkowej.  Zwiedzanie  tego regionu zaczniemy od drugiego co  do 
wielkości  miasta  Chorwacji  - Splitu.  Miasto  to  ważny  ośrodek  administracyjny  i  kulturowy. 
Najważniejszym zabytkiem jest Pałac rzymskiego cesarza Dioklecjana, który przez lata “wrósł” w tkankę 
miejską  i  stał  się  sercem  splitskiej  starówki.  Cały  kompleks  wpisany  jest  na  Listę  Światowego 
Dziedzictwa UNESCO, ze względu na niezwykłe walory kulturowe. Zwiedzanie miasta z przewodnikiem 
lokalnym,  a  następnie  czas  wolny,  który  można  wykorzystać  na  zakupy  lokalnych  przysmaków  na 
targowisku czy ulubione zajęcie mieszkańców - popijanie kawy z widokiem na morze, na słynnej Riwie - 
miejskiej  promenadzie.  Kameralny Trogir jest  urokliwym  miasteczkiem,  położonym  na  niewielkiej 
wyspie. Wąskie uliczki, zakamarki i tajemnicze bramy… Miejsce wprost idealne na romantyczny spacer 
we dwoje!  Podczas  zwiedzania  z  przewodnikiem lokalnym poznamy historię  miasta  oraz  zobaczymy 
najważniejszy  zabytek  -  przepiękną  romańsko-gotycką  katedrę  św.  Wawrzyńca.  Następnie 
przejazd do Parku Narodowego Rzeki Krka - rozległy, w większości dziewiczy teren, który obejmuje 
ciąg  wodospadów o łącznym spadku 242 m.  Park  utworzony w górnym biegu rzeki  Krki  zachwyca 
niesamowitą  przyrodą  i  widokami!  Największe  wrażenie  robią  tytułowe  wodospady  -  z  których 
najpiękniejszy  Skradinski  Buk  ma  aż  800  metrów  długości!  Spacer  po  ścieżkach  edukacyjno  - 
przyrodniczych będzie świetną okazją do relaksu wśród zieleni.. Powrót. Nocleg.
  
Dzień 6
Śniadanie.  Czas  wolny  na  indywidualne  zwiedzanie  oraz  kąpiele  morskie  i  słoneczne.  Obiadokolacja. 
Nocleg.

*dla chętnych możliwość skorzystania z oferty wycieczek fakultatywnych - Wycieczka w góry 
Biokovo, Wycieczka do Omiša lub Rejs na Brač i Hvar.

 
Dzień 7
Śniadanie. Czas  wolny na  indywidualne  zwiedzanie  oraz  kąpiele  morskie  i  słoneczne.  Obiadokolacja. 
Nocleg.

Dla  chętnych –  wycieczka  fakultatywna (cena  ok.  40  €/os.):  Rejs  statkiem  na Hvar (Vrboska) 
i Brac (Bol)  –  Fish Picnic.  Relaksująca wycieczka na położone naprzeciwko Makarskiej  wyspy 
Hvar  i  Brac,  to  atrakcja  dla  wszystkich,  którzy  chcą  podziwiać  wspaniałą  panoramę  Riwiery 
Makarskiej od strony morza i poznać życie na wyspach, gdzie czas płynie w innym rytmie. Jednak 
tylko  nasz  statek  zatrzymuje  się  w  pięknej  miejscowości  Vrboska  –  zwanej  małą  Wenecją. 
Następnie rejs na wyspę Brac, do miejscowości Bol. Kąpiel na miejscowych plażach (w tym na 
najbardziej znanej plaży Chorwacji - „Złotym Rogu”). Morskie pejzaże sprawiają, iż w trakcie tego 
rejsu  nie  sposób  się  nudzić.  Niekiedy  podczas  rejsu  udaje  się  zobaczyć  delfiny.  Smakowitym 
dopełnieniem trwającej  od  rana  do  wieczora  wyprawy są  pieczone  ryby  popijane  znakomitym 



dalmatyńskim winem! Oprócz tego napoje, wino, ciastka, kawa – bez dodatkowych opłat w cenie 
wycieczki!

*ponadto  dla  chętnych  możliwość  skorzystania  z  oferty  innych  wycieczek  fakultatywnych 
- Wycieczka w góry Biokovo, Omiš lub Rejs na Brač i Hvar - (cena ok. 40 €/os.)

Dzień 8

Śniadanie. Wykwaterowanie. Przejazd  do  Parku  Narodowego  Jezior  Plitwickich –  zespołu  szesnastu 
tarasowo położonych jezior, połączonych wodospadami. Wodne krajobrazy ciągle zmieniają swoje barwy, 
czyniąc  to  miejsce  niepowtarzalnym  i  wyjątkowym.  W Parku,  wśród  bujnej  roślinności,  żyje  wiele 
gatunków zwierząt. Wyjazd w drogę powrotną do Polski. Przejazd przez Węgry, Słowację i Czechy lub 
Słowenię, Austrię i Czechy. 

Dzień 9

Przyjazd do Polski w godzinach przedpołudniowych (granica ok. godz. 09:00).
 
Dodatkowe informacje

• program jest programem ramowym – kolejność realizacji może ulec zmianie lub odwróceniu
• pilot nie oprowadza po obiektach muzealnych, centrach historycznych i innych obiektach 

turystycznych
• obiekty  niewymienione  w  opłatach  programowych  zwiedzamy  z  zewnątrz;  zwiedzanie 

wewnątrz w indywidualnym zakresie w ramach czasu wolnego 
• cena nie obejmuje dodatkowych posiłków, napoi oraz wydatków własnych
• dokumenty: dowód osobisty lub paszport
• zaleca się wyrobienie karty EKUZ

Wszystkie wyjazdy z miast, które nie znajdują się na trasie przejazdu autokaru docelowego będą 
realizowane  przy  minimalnej  liczbie  4  chętnych  osób.  Uruchomienie  połączenia  antenowego 
zostanie potwierdzone na 2 dni przed wyjazdem.

Cena obejmuje:
• przejazd  autokarem  klasy  PREMIUM  (powiększona  przestrzeń  między  siedzeniami, 

klimatyzacja, DVD, WC, barek) 
• zakwaterowanie: 6  noclegów w  Dalmacji  Środkowej  (w  jednym z  obiektów z  naszej 

oferty lub podobnym), standard 2-3*
• wyżywienie HB (Śniadania w formie bufetu, Obiadokolacje serwowane)
• Wyżywienie  podawane  w restauracji  oddalonej  o  ok.  5  -  10  min  spacerem od miejsca 

zakwaterowania. Godziny wyżywienia podawane przez Rezydentów na miejscu

• ubezpieczenie SIGNAL IDUNA (KL 30000 €, NNW 15000 zł, BP 1000 zł)
• opiekę pilota w czasie podróży
• Turystyczny Fundusz Gwarancyjny
• Turystyczny Fundusz Pomocowy

Dopłaty wymagane na miejscu
• Koszty  programowe 180 EUR/osoba  obejmują:  bilety  wstępu do zwiedzanych obiektów 

oraz inne atrakcje: Jeziora Plitvickie – wstęp do parku, Split – katedra, Trogir - katedra, 



Mostar  –  meczet  i  muzeum,  Park  Narodowy  Rzeki  Krka  –  wstęp  do  parku,  usługę 
przewodnicką, realizację programu w oparciu o system TOUR GUIDE, koszty rezerwacji 
biletów  do  zwiedzanych  obiektów,  podatki  turystyczne,  opłata  klimatyczna,  opłaty 
wjazdowe)- płatne obowiązkowo u pilota w autokarze; opłaty nie podlegają rozliczeniu

Przejazd Autokarem

Wszystkie  wyjazdy  organizowane  przez Biuro  Podróży  OSKAR,  realizowane  są 
najnowocześniejszą flotą autokarową w Polsce, która spełnia wszystkie udogodnienia i standardy 
oferty Premium.  Gwarantujemy  transport  autokarami  z  roczników  2015-2022,  z  powiększoną 
przestrzenią między siedzeniami oraz najwyższej klasy fotelami

• W  przypadku  dużej  dostępności  autokarów,  należących  do  Biura  Podróży 
OSKAR,  w  pierwszej  kolejności  realizujemy  przejazdy  autokarami 
kategorii ULTRAPREMIUM oraz PREMIUM.

• W  przypadku  spiętrzenia  sprzedaży  konkretnych  ofert,  istnieje  możliwość 
realizacji  przewozu  pojazdami  wynajętymi  od  naszych  partnerów  i 
współpracujących z nami przewoźników. Zapewniamy, iż autokary te spełniają 
standardy i wymogi Biura Podróży OSKAR.

Połączenia antenowe

•    Wszystkie  wyjazdy realizowane z  miast,  które  nie  znajdują  się  na głównej 
trasie przejazdu autokaru docelowego będą realizowane przy minimalnej liczbie 
4 osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni 
przed dniem wyjazdu.
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